

CHR. HOLTERMANN AS

ESTABLISHED 1916

TELEPHONE : (INT) +47 67 40 20 00

E-MAIL : mail@holtermann.com

OSLO, 16/1-24

ÅPENHETSLOVEN

1. juli 2022 trådte «Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold» (åpenhetsloven) i kraft. Loven gjelder for større virksomheter som omfattes av regnskapsloven § 1-5, eller som på balansedagen overskrider grensene for to av følgende tre vilkår:

1. salgsinntekt: 70 millioner kroner
2. balansesum: 35 millioner kroner
3. gjennomsnittlig flere enn 50 antall ansatte i regnskapsåret.

Chr. Holtermann AS er derfor omfattet av denne loven. Formålet med loven er å sikre at norske selskaper arbeider for gode arbeidsforhold og etterlevelse av menneskerettigheter i sine leverandørkjeder. Loven pålegger alle berørte virksomheter å gjennomføre aktsomhetsvurderinger og årlig redegjøre for disse. Vi tar vårt ansvar på alvor, og vi publiserer derfor vår redegjørelse for aktsomhetsvurderingene i tråd med åpenhetsloven.

REDEGJØRELSE


Åpenhetsloven fremmer respekt for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i produksjon og levering av varer og tjenester. Den gjelder for større norske virksomheter. Loven pålegger virksomheter å identifisere og håndtere risiko for menneskerettighetsbrudd, implementere tiltak, og informere om disse tiltakene og deres virkning. Målet er å sikre åpenhet, ansvarlighet og overholdelse av internasjonale standarder. Chr. Holtermann AS er meglere som tilbyr tjenester relatert til handel og prosjekter, med et spesielt fokus på råvarer til mat og førstoffer, både nasjonalt og internasjonalt.

AKTSOMHETS VURDERINGER OG FUNN

Vi gjennomfører aktsomhetsvurderinger av våre leverandører og kunder og vurderer løpende risiko knyttet til menneskerettigheter, arbeidsforhold, bærekraft og miljø. Dette inkluderer både fysiske besøk og samtaler med berørte parter. Basert på våre aktsomhetsvurderinger er vi spesielt oppmerksomme på klienter i land som befinner seg i geografiske risikosoner.

OPPFØLGING

Beslutninger vedrørende leverandører og kunder rundt forhold som kan påvirkes av åpenhetslovens formål tas på avdelingsledernivå og godkjennes på styrenivå.



CHR. HOLTERMANN AS

Chr. Holtermann AS
Morten E. Bentzen
Styreformann